Муниципальное общеобразовательное учреждение
<Исменецкая средняя общеобразоватепьнаJI школаD

прикАз
с.Исменrrы

27 марта 2020 года мз0

О реализации Указа ПрезидеIrта Российской Федерации
от 25 марта 2020 года М206 <Об объявлении в Российской
Федерации нерабочих днейr>

В ЦеЛЯХ ОбеСПеЧеНия санитарно - эпидемиологического благополучия Еаселения и в связи с
угрозой распространения коронавирусной инфекции (2019 - пСоV), на основаЕии приказа отдела
образования администрации Звениговского муниципarльного района Республики Марий Эл от 27
марта ЛЬ 105 ( о реапизации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2О2О года
Nq206 кОб объявлении в Российской Федерадии нерабочих днейr> прuказываю:

1. Объявить каникулы с 23 марта по 05 апреля 2020 rода.
2. Внести соответствующие изменения в годовой календарный график.
3. Старшему воспитателю Гусаровой Н.Л, в дошкольньгх группzж организовать работу

дежурной группы по присмотру и уходу для детей на основании заlIвления родителей,
которые относятся к категории работников непрерывно действующих организаций (пункт
2 Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года J\b206 <Об объявлении в
Российской Федерации нерабочих дней>) с З0 марта 2020 года по 05 алреля 2020 года с
соблюдением санитарного режима.

4. Объявить с З0 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года нерабочими днями дJuI работников
школы.

5. .Щиректор школы работает в штатном режиме с З0.03.2020 года по 03.04.2020 года.
6. Классным руководитеJUIм совместно с заведующим производством организовагь tsылачу

продJктовых наборов (сlхих пайков) лля обучающихся из многодетньlх семей и
обучающихся с ограничецными возможностями здоровья с 06 апреля 2020 года.

7. Контроль за исполнением

В.Л,Созонов

за собой.